关于做好本溪市2013年选聘优秀高校毕业生到村任职工作的通知
各学院党委及有关部门：

    根据中共本溪市委组织部《关于商洽帮助开展本溪市选聘优秀高校毕业生到村任职工作的函》及《本溪市2013年选聘优秀高校毕业生到村任职公告》的相关要求，现将选聘工作事宜通知如下：

一、选聘工作有关事项详见中共本溪市委组织部、本溪市人力资源和社会保障局、本溪市教育局、本溪市财政局《本溪市2013年选聘优秀高校毕业生到村任职公告》的要求（见附件，或者登陆本溪人才网查询www.bxrc.com.cn）。

二、各学院党委要在毕业生中积极做好宣传工作，按照文件要求进行严格审查，特别是学生所任学生干部要符合学校相关要求。

 联系电话：郭  爽13940659727           办公电话：4199636

 徐鲁东15941630957

 吕永亮13940686071

附件：《本溪市2013年选聘优秀高校毕业生到村任职公告》

组织人事部

2013年6月27日